

Ref: FOI/GS/ID 6392    
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

11 November 2020 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to MSK service. 
 
You asked: 
I would like to make a freedom of information request relating to the Acute 
Trust's contracts for MSK services. Could you please provide me with the 
following information - 
1. What services are being commissioned under the contract? (AQP, SPoA 

etc.) 
2. Who is the incumbent supplier? 
3. When does the contract end? (including if there's potential for extensions)  
Could you also please provide a URL for the notice? (CF or TED preferred) 
 
Trust response: 
1. None. 
All other questions are not applicable. 
 


